
Ropažu novada tautas sacensības distanču slēpošanā "Parka apļi"

23/02/2013, Ropažu parks
Grupa # Vārds, uzvārds Apļu skaits Distances garums 

(km)

Laiks

(min:sek)

Vieta grupā Vieta 

distancē

Vidējais ātrums

(min/km)

Individuālie rezultāti  pa grupām
VB

VB 1 Francis Vimba 1 mazais 0,35 02:16 1 1 06:29

VB 30 Reinis Šakins 1 mazais 0,35 07:33 2 2 21:34

S1
S1 25 Elizabete Vimba 1 1,15 04:24 1 1 03:50

S1 29 Dana Beļakova 1 1,15 11:32 2 5 10:02

V1
V1 16 Mārtiņš Ozoliņš 1 1,15 05:19 1 2 04:37

V1 17 Āris Ozoliņš 1 1,15 06:16 2 3 05:27

V1 23 Rolands Šakins 1 1,15 09:20 3 4 08:07

V1 9 Ronalds Paseks 1 1,15 12:07 4 6 10:32

S2
S2 26 Paula Šakina 2 2,30 14:21 1 6 06:14

V2
V2 15 Atvars Ozoliņš 2 2,30 08:41 1 1 03:47

V2 28 Kristofers Borovskis 2 2,30 18:53 2 9 08:13

V2 3 Andrejs Liass 2 2,30 26:26 3 10 11:30

S3
S3 5 Kristīne Liepiņa 2 2,30 13:24 1 5 05:50

S3 10 Zinta Ķireja 2 2,30 17:43 2 8 07:42

V3
V3 6 Toms Gusars 3 3,45 17:45 1 7 05:09

V3 22 Lauris Stabrovskis 3 3,45 21:15 2 8 06:10

V3 13 Ģirts Priecums 3 3,45 26:45 3 9 07:45

S4
S4 25 Elizabete Vimba 2 2,30 09:25 1 2 04:06

S4 27 Eva Haberkorne-Vimba 2 2,30 11:57 2 3 05:12



S4 24 Kristīne Šakina 2 2,30 12:41 3 4 05:31

S4 18 Daiga Bērziņa 2 2,30 16:01 4 7 06:58

V4
V4 2 Ingars Kasparāns 3 3,45 10:25 1 1 03:01

V4 21 Ivars Kļaviņš 3 3,45 11:05 2 2 03:13

V4 14 Gatis Šakins 3 3,45 11:18 3 3 03:17

V4 19 Pēteris Ozoliņš 3 3,45 12:54 4 4 03:44

V4 20 Andrejs Gulbis 3 3,45 16:07 5 5 04:40

V4 7 Juris Bērziņš 3 3,45 17:38 6 6 05:07

Individuālie rezultāti  pa distancēm
1 mazais aplis (350 m)

VB 1 Francis Vimba 1 mazais 0,35 02:16 1 06:29

VB 30 Reinis Šakins 1 mazais 0,35 07:33 2 21:34

1 aplis (1,15 km)
S1 25 Elizabete Vimba 1 1,15 04:24 1 03:50

V1 16 Mārtiņš Ozoliņš 1 1,15 05:19 2 04:37

V1 17 Āris Ozoliņš 1 1,15 06:16 3 05:27

V1 23 Rolands Šakins 1 1,15 09:20 4 08:07

S1 29 Dana Beļakova 1 1,15 11:32 5 10:02

V1 9 Ronalds Paseks 1 1,15 12:07 6 10:32

2 apļi (2,3 km)
V2 15 Atvars Ozoliņš 2 2,30 08:41 1 03:47

S4 25 Elizabete Vimba 2 2,30 09:25 2 04:06

S4 27 Eva Haberkorne-Vimba 2 2,30 11:57 3 05:12

S4 24 Kristīne Šakina 2 2,30 12:41 4 05:31

S3 5 Kristīne Liepiņa 2 2,30 13:24 5 05:50

S2 26 Paula Šakina 2 2,30 14:21 6 06:14

S4 18 Daiga Bērziņa 2 2,30 16:01 7 06:58

S3 10 Zinta Ķireja 2 2,30 17:43 8 07:42

V2 28 Kristofers Borovskis 2 2,30 18:53 9 08:13

V2 3 Andrejs Liass 2 2,30 26:26 10 11:30



3 apļi (3,45 km)
V4 2 Ingars Kasparāns 3 3,45 10:25 1 03:01

V4 21 Ivars Kļaviņš 3 3,45 11:05 2 03:13

V4 14 Gatis Šakins 3 3,45 11:18 3 03:17

V4 19 Pēteris Ozoliņš 3 3,45 12:54 4 03:44

V4 20 Andrejs Gulbis 3 3,45 16:07 5 04:40

V4 7 Juris Bērziņš 3 3,45 17:38 6 05:07

V3 6 Toms Gusars 3 3,45 17:45 7 05:09

V3 22 Lauris Stabrovskis 3 3,45 21:15 8 06:10

V3 13 Ģirts Priecums 3 3,45 26:45 9 07:45

Ģimeņu stafetes rezultāti
3 apļi (3,45km), 3 dalībnieku stafete

Ozoliņu ģimene:
Āris Ozoliņš,

Mārtiņš Ozoliņš,

Atvars Ozoliņš

3 3,45 15:32 1. 04:30

Šakinu ģimene
Paula Šakina,

Kristīne Šakina,

Gatis Šakins

3 3,45 17:00 2. 04:56

IVI pielāgotā ģimene:
Elizabete Vimba

Ivars Kļaviņš,

Ingars Kasparāns

3 3,45 11:51 gandrīz 1. 03:26

KKC FM pielāgotā ģimene:
Rolands Šakins,

Juris Bērziņš,

Andrejs Gulbis

3 3,45 19:17 gandrīz 2. 05:35
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